



## هدف سپرده‌های سال ۱۳۹۸ پست بانک ایران تحقق یافت

محقق شد. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران، وی افزود: با این دستاورد مهم، سهم بازاری بانک (منابع) در سال ۱۳۹۸ به میزان ۲۲ درصد افزایش یافت و تداوم این روند در سال جاری که زیرساخت‌های آن در سال قبل نهادینه شده است، سهم بازاری بانک را در شبکه بانکی کشور ارتقاء خواهد داد. شیرینی در ادامه تصریح کرد: امید است با تلاش همکاران ساعی و کارآمد، پست

دکتر بهزاد شیرینی نایب رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل پست بانک ایران اعلام کرد: علیرغم تعیین اهداف سپرده‌های برای بانک بالاتر از رشد نقدینگی کشور، با همت بلندمسئولان و کارکنان مجموعه در تمامی سطوح سازمانی ستاد، شعب و باجه‌ها در اقصی نقاط کشور، حرکت در مدار برنامه محوری، اجرای طرح‌های متنوع انگیزشی و ارائه محصولات و خدمات جدید، ۹۵ درصد اهداف بانک

### جهانگیری:

# کسی که دلار گرفته و کالا وارد نکرده، خائن ملی است



معاون اول رئیس جمهور و بیان این که بانک مرکزی مسئول تأمین ارز است گفت: حتی یک دلار را هر کسی گرفته باشد و کالا وارد نکرده باشد خیانت ملی مرتکب شده و باید در دستگاه قضایی محاکمه شود.

به گزارش تسنیم اسحاق جهانگیری در نشست وزیر، معاونان و مدیران وزارت صمت با بیان اینکه تکیه اصلی ما به صادرات غیرنفتی است افزود: باید صادرات غیرنفتی به عنوان موضوع جدی و تعیین کننده در دستور کار قرار گیرد و اگر چه محدودیت‌های بودجه‌ای داریم، اما حمایت‌های دولت در این باره انجام خواهد شد.

وی اضافه کرد: هدف اصلی ما صادرات به کشورهای همسایه است و همان طور که در برنامه ریزی وزارت صمت آمده، باید تا سال ۱۴۰۰، صادرات ۴۸ میلیارد دلار به ۱۵ کشور همسایه انجام شود.

معاون اول رئیس جمهور گفت: در دوران رکود پس از کرونا باید این آمادگی را داشته باشیم اگر کاشکی در صادرات محصولات پتروشیمی و فلزات مالتفاتی افتاد، بانجام کار بیشتر در صادرات غیر نفتی، کاستی‌ها را جبران و منابع ارزی مورد نیاز را تأمین کنیم.

جهانگیری افزود: اگر چه از این که کرونا به جنگ سلامت مردم آمده نگرانیم، اما تلاش جدی ما این است که این ویروس منحوس هر چه زودتر و به نحوی از کشور و دنیا دور شود که با کمترین خسارت از آن عبور کنیم. وی گفت: البته در کنار آسیب‌هایی که کرونا داشت اتفاقات مهمی هم افتاد که دو اتفاق در حیطه اختیارات وزارت صمت است یکی

سمت افراد مسن و دارای بیماری‌های زمینه‌ای بیشتر حرکت می‌کند در صنعت و اقتصاد نیز آن جا که زیرساخت‌های الکترونیکی فراهم نشده آسیب‌ها بیشتر است و باید مردم و کارمندان خود را حضوری فرما بخوانند، اما آنجا که زیرساخت‌های الکترونیکی فراهم شده آسیب‌ها کمتر است.

وی با اشاره به اینکه باید جامعه و اقتصاد را در حوزه تأمین اقلام و تجهیزات مورد نیاز کادر درمانی نیز که سرمایه اصلی ما در مبارزه با کرونا هستند انجام شده است. وی با بیان اینکه ویروس کرونا پدیده نوظهور و عالم گیری است که شناخت کمی از آن وجود دارد گفت: این ویروس از بزرگترین قدرت‌های صنعتی، علمی و اقتصادی دنیا تا ضعیف‌ترین کشورها را درگیر کرده، بنابراین در این شرایط باید بدانییم مسائل پیش روی صنعت، مردم و کشور چیست تجربیات جهانی را در مقابله با آن بدانیم و به کار بندیم. جهانگیری گفت: همچنان که این ویروس به

خوبی تأمین کرد باید نیازهای مردم را در ماه رمضان نیز تأمین کند، اگر چه خوشبختانه اقلام مورد نیاز مردم در ماه رمضان تأمین و در فروشگاه‌ها توزیع شده است اثر بخشی این اقدام زمانی خواهد بود که به مردم درباره تأمین کافی این نیازها اطمینان داده شود.

وی با بیان اینکه با پیش بینی صندوق بین المللی پول، دنیا با پدیده رکود جهانی پس از کرونا روبروست گفت: باید با اولویت به اقتصاد مقاومتی که اقتصاد ما را در برابر تکانه‌ها مقاوم می‌کند تریبی اتخاذ کنیم که از این رکود کمترین آسیب را ببینیم، اقتصاد ما در قبال تحریم‌ها خوب مقاومت کرد اگر چه آسیب دید، اما از هم نپاشید و روی پای خود ایستاد حتی در سال ۹۸ رشد اقتصادی مثبت و تورم کاهشده شد که به طور مصداقی صنعت رشد هفت درصدی، کشاورزی رشد هشت و چهار دهم درصدی و کل اقتصاد بدون نفت رشد سه و سه دهم درصدی داشت این یعنی اقتصاد کشور از جای خود برخاسته است که جای تقدیر دارد. معاون اول رئیس جمهور افزود: نفت که در همین دوران مسئولیت ما تا بشکهای ۱۰۰ و ۱۱۰ دلار به فروش می‌رفت اکنون به حدود ۱۷ دلار رسیده و حتی توافق اوپک پلاس برای کاهش ده میلیون بشکهای تولید روزانه نفت نیز نتوانسته این روند را تغییر دهد. این شرایط رکود روی قیمت‌های فلزات، پتروشیمی و صادرات غیر نفتی تأثیر می‌گذارد بنابراین باید در این بین به صادرات غیر نفتی بهای بیشتری داد همان طور که در سال ۹۸ با وجود تحریم‌ها ۱۲۵ میلیون تن کالا با ارزش بیش از ۴۱ میلیارد دلار صادر شد.

## اعلام گزارش تسهیلات اعطایی سال ۱۳۹۸ بانک رفاه

این بانک طی سال‌های ۹۷ و ۹۸، تعداد ۲۶،۳۳۴ فقره تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی، اشتغال زایی و کارفرمایان طرح‌های مددجویی به مبلغ بیش از ۴،۴۰۱ میلیارد ریال به معرفی شدگان کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت کرده است. بانک رفاه همچنین در سال ۱۳۹۸، بیش از ۱،۵۲۲ میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع قراردادهای سپرده گذاری صندوق توسعه ملی اعطا کرده است. بر اساس این گزارش، بانک رفاه در سال ۹۸، بالغ بر ۶۴،۴۲۹ میلیارد ریال انواع ضمانتنامه‌های ریالی به تعداد ۱۱۷،۶۱۶ فقره صادر کرده است.

گزارش تسهیلات اعطایی سال ۱۳۹۸ بانک رفاه در بخش‌های مختلف اقتصادی، بنگاه‌های کوچک و متوسط، ضمانتنامه‌های صادره ریالی و قرض الحسنه اعطایی ازدواج و تهیه جهیز به اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک طی سال‌های ۹۶، ۹۷ و ۹۸، بالغ بر ۲۸،۴۴۰ میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع بانک به بنگاه‌های کوچک و متوسط پرداخت کرده است. همچنین بانک رفاه در سال ۹۸، در بخش‌های کشاورزی، صنعت و معدن، مسکن و ساختمان، بازرگانی، خدمات و متفرقه بالغ بر ۵۴۵،۶۳۳ میلیارد ریال تسهیلات اعطا کرده است.

## پرداخت تسهیلات به سیل زدگان ادامه دارد

در قالب تسهیلات به آسیب دیدگان در این رخداد طبیعی پرداخت شد. در این میان از مجموع ۱۲۲ استان خسارت دیده که پروسه پرداخت تسهیلات در آنها آغاز شده برخی از استان‌ها نتوانستند معادل ۱۰۰ درصد از اعتبار ابلاغی را در قالب تسهیلات به سیل زدگان پرداخت کنند. وی با بیان اینکه تسهیلات پیش بینی شده از سوی بانک مسکن در سه گروه شامل تسهیلات بازسازی، تعمیر و تأمین امور معیشتی به سیل زدگان پرداخت می‌شود، اظهار کرد: از میان استان‌های آسیب دیده پنج استان لرستان، خوزستان، گلستان، همدان و ایلام به ترتیب بیشترین تسهیلات پرداختی به لحاظ تعداد پرونده‌ها در مجموع سه نوع تسهیلات پرداختی را داشته‌اند.

رییس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن کارنامه پنج استان پیشرو در پرداخت تسهیلات به سیل زدگان طی یکسال ۹۸ را ارائه کرد. رضا صالحی شهرابی رییس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن با تأکید بر اینکه روند پرداخت تسهیلات به سیل زدگان فروردین ماه سال گذشته در ۱۲۲ استان کشور تار دیهشت ماه امسال همچنان ادامه دارد، به پایگاه خبری بانک مسکن - هینا، گفت: طی یکسال گذشته که پروسه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به سیل زدگان فروردین ماه سال ۹۸ آغاز شد تا ۱۲۸ اسفندماه سال گذشته از مجموع ۹۵۰ میلیارد تومان اعتبار ابلاغی به شعب استان‌های خسارت دیده، معادل ۸۵ درصد از اعتبارات

## تجربه «سهامداری» را با خدمات کارگزاری بانک صادرات

بازار پول تجهیز و مورد استفاده قرار گرفته و همزمان با پیشرفت این پروژه به مرور تمامی شعب بانک مجهز به سوپر مارکت مالی (ویژه معاملات سهام و ارائه خدمات مشاوره مالی) خواهند شد.

کاربری معاملات برخط، معاملات آنلاین، تغییر کارگزار ناظر و معاملات گواهی سپرده سکه مهم‌ترین خدمات قابل ارائه در شعب منتخب بانک در این زمینه است که در این میان، دریافت کد کاربری معاملات برخط (آنلاین) از جمله مهم‌ترین و مطمئن‌ترین

مالی و سرمایه‌گذاری این بانک به پیشخوان کارگزاری بازار پول مجهز شده و همزمان با استقبال علاقه‌مندان به حضور در بازار سرمایه، تمامی خدمات کارگزاری و مشاوره‌های مالی و سرمایه‌گذاری را به مشتریان و هموطنان ارائه می‌کنند. اخذ کد بورس سی، صدور کد

شعب منتخب بانک صادرات ایران در تهران و مراکز استان‌های کشور تمامی خدمات کارگزاری و مشاوره‌های مالی و سرمایه‌گذاری را ارائه می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، شعب منتخب ارائه‌دهنده خدمات

## تمدید اعتبار کارت‌های نقدی بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین به همد کاهش مراجعات حضوری مشتریان ارجمند به شعب بانک و به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا اعتبار کارت‌های نقدی خود را تمدید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین؛ پیرو ابلاغیه بانک مرکزی ج.ا.ی در راستای مدیریت و کنترل شیوع ویروس کرونا لزوم تسهیل استفاده هم‌وطنان گرمایی از درگاه‌های غیر حضوری و کاهش مراجعه به شعب، تمام کارت‌های نقدی بانک اقتصادنوین که تاریخ انقضای آن‌ها در دیهشت ۱۳۹۹ است به مدت یک سال تمدید شد. تمدید به بدیهی است انجام تراکش‌های نیازمند به درج

تاریخ انقضا؛ با وارد کردن تاریخ جدید امکان پذیر است. در همین راستا پیش از این تمام کارت‌های نقدی بانک اقتصادنوین که تاریخ انقضای آن‌ها اسفند ۱۳۹۸ و فروردین ۱۳۹۹ بود به مدت یک سال تمدید شده و مبلغ برداشت نقدی از کارت‌های بانک اقتصادنوین روی خودپردازهای این بانک تا پنج میلیون ریال افزایش یافته است. همچنین هم‌وطنان ارجمند می‌توانند از طریق اپلیکیشن همراه‌نوین اینترنت بانک و تمامی دستگاه‌های خودپرداز این بانک در مجموع تا ۱۰۰ میلیون ریال در روز کارت به کارت کنند.

## آمادگی تمامی شعب بانک شهر برای احراز هویت مشتریان

این بازارها رشد چشمگیری داشته است. حسینی افزود: طبق آمارهای واصله در روزهای ابتدایی سال جدید تعداد کثیری از علاقه‌مندان به سرمایه گذاری در بازار بورس و اوراق بهادار در سامانه جامع اطلاعات مشتریان (سجام) ثبت نام اولیه خود را انجام داده‌اند.

وی در همین رابطه اضافه کرد: ورود جریان نقدینگی به بازار سرمایه قطعاً موجب افزایش سرعت چرخه صنعت کشور و نیل به هدف جهش در تولیدات صنعتی و خدمات کشور خواهد شد.

مدیر امور سازمان و برنامه ریزی بانک شهر گفت: برای اولین بار در شبکه بانکی، احراز هویت مشتریان در سامانه جامع ثبت اطلاعات مشتریان (سجام) در تمامی شعب بانک شهر انجام می‌شود.

به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، سید جابر حسینی از آمادگی تمامی شعب بانک شهر در سراسر کشور برای انجام خدمات تکمیل احراز هویت سامانه سجام متقاضیان سرمایه گذاری در بازار بورس و اوراق بهادار خبر داد و گفت: با توجه به بازدهی مناسب بازار سرمایه طی ماه‌های اخیر، اقبال عمومی نسبت به

### اخبار

## آمادگی بانک ایران زمین برای ارائه خدمات الکترونیک

با توجه به باز شدن بخش دیگری از مشاغل و کسب و کارها و تردد استانی و بین استانی، بانک ایران زمین اعلام کرد آماده ارائه تمام خدمات بانکداری الکترونیک به مشتریان است که از حضور و تردد بیشتر اجتناب کنند.



مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین با اشاره به اینکه روزهای آینده شاهد باز شدن بخش دیگری از کسب و کارها و همچنین تردهای بین استانی خواهیم بود اظهار داشت: مردم ما باید به این نکته توجه داشته باشند، که این موضوع به معنای رفع اپیدمی کرونا نیست، و رعایت فاصله اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی الزامی است.

استاد با اشاره به شرایط بهداشتی شعب بانک ایران زمین گفت: همکاران من در شعب تمامی مسائل بهداشتی و دستورالعمل‌های ابلاغ شده را رعایت می‌کنند، اما از مشتریان می‌خواهیم در صورت امکان به شعب مراجعه نکنند و امور خود را از طریق بانکداری الکترونیک انجام دهند. وی افزود: محیط‌های عمومی مانند شعب بانک‌ها به جهت رفت و آمدهای زیاد حتی با رعایت نکات بهداشتی جزو محل‌های پرخطر هستند و مشتریان برای حفظ سلامت خود و همکاران من از حضور ضروری باید خودداری کنند.

مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین، بانکداری آنلاین را راهی مناسب برای انجام امور مالی عنوان کرد و گفت: همه بخش‌های بانک از جمله بخش فناوری اطلاعات از آمادگی کامل برای ارائه خدمات از راه دور به مشتریان آماده هستند و در حال حاضر بخش زیادی از خدمات بانکی به صورت آنلاین وجود دارد.

استاد در پایان افزود: مشتریان در صورتی که با مشکلی مواجه شدند قبل از حضور در شعب می‌توانند مسائل خود را از طریق شماره ۲۴۸۰۹ (مرکز ارتباط با مشتریان بانک) مطرح کنند و از حضور غیر ضروری در شعب خودداری کنند.

## برندگان فصل زمستان وین کارت مشخص شدند

دور جدید قرعه‌کشی وین کارت برگزار و برندگان خوش‌شانس ۴۴۴ جایزه نقدی به ارزش دوازده میلیارد ریال مشخص شدند. به گزارش سامان رسانه، سری جدید قرعه‌کشی وین کارت مربوط به فصل زمستان با حضور مدیران ارشد بانک برگزار و ۴۴۴ برنده خوش‌شانس این فصل مشخص شدند. در این مراسم، ابتدا قرعه‌کشی ۴ جایزه ۱ میلیارد ریالی برگزار شد و پس از مشخص شدن اسامی برندگان خوش‌شانس این بخش، قرعه‌کشی برای مشخص شدن برندگان ۴۰ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی و ۴۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی صورت پذیرفت که اسامی تمامی برندگان هم‌اکنون در وبسایت بانک سامان در دسترس است. بر این اساس، علاقه‌مندان به شرکت در قرعه‌کشی فصل بهار، می‌توانند با مراجعه به شعب بانک سامان در سراسر کشور، نسبت به افتتاح حساب و دریافت وین کارت اقدام و با انجام هر یک از فعالیت‌های بانکی مانند پرداخت قبوض، خرید شارژ، انتقال وجه و غیره برای شرکت در قرعه‌کشی دور بعد، امتیاز کسب کنند.



گفتنی است، همه دارندگان وین کارت برای احراز شرایط شرکت در قرعه‌کشی باید در هر فصل حداقل ۱۰۰ امتیاز کسب کنند. مشتریان برای دریافت اطلاعات بیشتر راجع به این محصول، می‌توانند به تمامی شعب بانک سامان در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز سامان ارتباط به شماره ۰۲۱۶۴۲۲ تماس بگیرند.